
Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ 60849657

III Vlastník - název a IČ 00249831

IV Formulář A až F

V Index 1 až x

VI IČPE související s cenou

2015 2016 2015 2016

Kalkul. Kalkul.  Kalkul. Kalkul.  

1 2 2a 4 7

1. Materiál Kč 5 405 600 5 352 700 192 500 235 000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová Kč 0 0 0 0

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění Kč 5 070 300 5 017 400 22 500 25 000

1.3 - chemikálie Kč 300 300 90 000 130 000

1.4 - ostatní materiál Kč 335 000 335 000 80 000 80 000

2. Energie Kč 80 000 56 000 644 000 591 000

2.1 - elektrická energie Kč 80 000 56 000 644 000 591 000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) Kč 0 0 0 0

3 Mzdy Kč 548 000 560 300 917 900 938 500

3.1 - přímé mzdy Kč 400 000 406 000 670 000 680 100

3.2 - ostatní osobní náklady Kč 148 000 154 300 247 900 258 400

4 Ostatní přímé náklady Kč 1 348 600 1 349 600 6 321 000 6 422 752

4.1 - odpisy Kč 9 600 9 600 112 752 112 752

4.2 - opravy infrastrukturního majetku Kč 250 000 250 000 150 000 150 000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku Kč 1 089 000 1 090 000 6 058 248 6 160 000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku Kč 0 0 0 0

5 Provozní náklady Kč 682 920 615 390 1 138 500 1 142 150

5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod Kč 0 0 70 000 70 000

5.2 - ostatní provozní náklady externí Kč 45 240 45 240 263 000 263 000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč 637 680 570 150 805 500 809 150

6 Finanční náklady Kč 0 0 0 0

7 Finanční výnosy Kč 0 0 0 0

8 Výrobní režie Kč 186 880 182 400 262 400 259 200

9 Správní režie Kč 423 400 413 250 594 500 587 250

10 Úplné vlastní náklady Kč 8 675 400 8 529 640 10 070 800 10 175 852

A Hodnota souvisejícího infrastrukt. majetku podle VÚME Kč 0 0 0 0

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotného majetku Kč 0 0 0 0

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná m
3 292 000 285 000 0 0

E - z toho domácnosti m
3 0 0 0 0

F Voda odpadní odváděná fakturovaná m
3 0 0 410 000 407 000

G - z toho domácnosti m
3 0 0 0 0

H Voda srážková fakturovaná m
3 0 0 0 0

I Voda odpadní čištěná m
3 0 0 0 0

J Pitná nebo odpadní voda převzatá m
3 356 000 347 000 0 0

K Pitná nebo odpadní voda předaná m
3 0 0 0 0

VÝPOČET (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2016

ČEVAK a.s.

ČEVAK a.s.

Milevsko

A 43

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná 

jednotka

Voda pitná Voda odpadní

Zpracoval ČEVAK a.s. 27.10.2015



Tabulka č. 2

2015 2016 2015 2016

1 2 2a 4a 4a 7a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč / m3 29,71 29,93 24,56 25,00

12. ÚVN Kč 8 675 400 8 529 640 10 070 800 10 175 852

13. Kalkulační zisk Kč 713 553 713 553 775 227 775 227

14. - podíl kalkulačního zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 8,23 8,37 7,70 7,62

15. - z řádku 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku Kč 0 0 0 0

16. Celkem ÚVN + zisk Kč 9 388 953 9 243 193 10 846 027 10 951 079

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková m3 292 000 285 000 410 000 407 000

18. CENA pro vodné, stočné Kč / m3 32,15 32,43 26,45 26,91

19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč / m3 36,98 37,30 30,42 30,94

Tabulka č. 3

2015 2016 2015 2016

1 2 2a 4b 4b 7b 7b

21. Pevná složka - (ÚVN + zisk) Kč 480 364 482 564 412 904 426 723

21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku % 5,12 5,22 3,81 3,90

22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk) Kč 8 908 589 8 760 629 10 433 123 10 524 356

22.a - z toho: ÚVN Kč 8 231 543 8 084 328 9 687 409 9 779 336

22.b - z toho: kalkulační zisk Kč 677 046 676 300 745 714 745 019

23. Cena pohyblivé složky Kč / m3 30,51 30,74 25,45 25,86

24. Cena pohyblivé složky + DPH Kč / m3 35,09 35,35 29,26 29,74

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka

Kalkulace (výpočet) cen pro vodné a stočné pro rok 2016 při použití dvousložkové

formy vodného a stočného.

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka

a a25.

Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 této vyhlášky (a, 
b, c) a výše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v Kč za rok a 
přípojku

a a

Zpracoval ČEVAK a.s. 27.10.2015


